
Orientační běh součástí programu 

víkendové akce „Kulturně ozdravná 

kúra“ v Mariánských Lázních 
 

Pořadatel: TJ Lokomotiva Mariánské Lázně - MLOK Mariánské Lázně (+ Švihák z.s.) 

Datum: neděle 29.5.2022 

Místo: Mariánské Lázně - Ferdinandův pramen – park  

Mapa: Viadukt 1:4000 

Počet účastníků: 57 

 

Od 27. 5. do 29. 5. se v Mariánských Lázních na kolonádě u Ferdinandova pramen a na Lesním Mlýně 

konala tradiční akce Šviháků: Kulturně ozdravná kůra KOK! Do programu byl zařazen i orienťák, který si 

v neděli 29.5.22 od 13:30 do 17:00 mohl každý z příchozích vyzkoušet.   

V okolí „Ferdinandky“ bylo umístěno sedm kontrol s tradičními lampiónky i kleštičkami. Každý příchozí 

obdržel mapu a kartičku (legitku), do které kleštičkami razil kontroly v libovolném pořadí. V cíli každý 

obdržel diplom a drobnou cenu (pohledy, samolepky,…) a ten, který měl na své kartičce správně 

označené všechny kontroly, získal i zajímavou cenu na baru. 

Jana Bartošová (MLA) 

 



 

     

 



 

    


